
Turnier

Veranstalter

Datum 11.07.2021 Ort

System: Miniaturgolf (Eternit) Turnierleiter

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Boto von Beuningen

Schiedsrichter Uwe Niemtschke

Schiedsrichter Ilka Stautmeister

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Boto von Beuningen

Datum 11.07.2021 Turnierleiter

Turnierprotokoll

20. Seepokal

TSV Arendsee

39619 Arendsee Wendlandweg 4

Andreas Kunstmann

keine, weil Ohne Ersatz ausgeschrieben keine

Stechen - siehe Blatt Ablauf

keine

keine keine

keine

Andreas Kunstmann

Deck aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
27.07.2021

A Turnierbezeichnung 20. Seepokal

B Turniertag/e 11.07.2021

C Veranstalter TSV Arendsee

D Turnieranlage WMF D-0537

39619 Arendsee Wendlandweg 4

E Turnierart Pokalturnier, Welcome

a) Mannschaftswertung für gemischte Vereinsmannschaften, System 3+1

b) Einzelwertung für:

Herren / Damen / Senioren 1 / Senioren 2 / Seniorinnen 1 /

Seniorinnen 2 / Jugend männlich / Jugend weiblich /

Schüler männlich / Schüler weiblich

4 Durchgänge, Dreiergruppen

F Startgebühren:

 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 4,00 Euro

Dam, Her, Sen 8,00 Euro

b) Mannschaften: 5,00 Euro

G Preise

DVAG‐Seepokal Gesamtsieger

4er Vereinsmannschaften 1‐3. Platz

Ehrenpreis: Bester Einzelspieler

Einzelspieler je Kategorie 1‐3. Platz

H Turnierleitung Andreas Kunstmann

Helfer der TL Torsten Lüge Rosi Muhl Heidrun Bohlmann

Datenerfassung: Klaus Winter

Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht

O-Schi: Boto von Beuningen

SchiRi: Ilka Stautmeister

SchiRi: Uwe Niemtschke

J Wetter  

leicht bewölkt, teilweise sonnig 20 - 27  °C

K Turnierablauf

Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr

Begrüßung, Startgruppen 09:25 Uhr

Turnierbeginn 09:30 Uhr

Unterbrechungen keine

Stechen 17:00 Uhr Mannschaft um Platz 2 und 3 A

rendsee I Platz 2 und Niendorf Platz 3 an Bahn 1

17:15 Uhr Senioren AK 2 Platz 2

Uwe Steier Platz 3 Herbert Schurig an Bahn 4

Turnierende 17:30 Uhr

Siegerehrung 18:15 Uhr

Ende 18:35 Uhr

L Besondere Vorkommnisse

M Auswechslungen

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen

O Ausnahmen für Spieler/Innen

P Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Q Proteste / Entscheidung Jury

R Besonderheiten

Beste Runde: 20      Christian Mauser 

S Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012

Wertung nicht zur DRL weil als Welcome ausgeschrieben

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
 19. See-Pokal Arendsee

Startgruppen

27.07.2021

Bahnengolf-Verband Sachsen-Anhalt 20. Seepokal am 11.07.2021 Ausrichter:

Startgruppen TSV Arendsee

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass

pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

von Beuningen, Boto 5612 Dahrendorf, Matthias 66399

VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sm2

Kunstmann, Marcel 33425 Jacobs, Jörg 35316 Minuth, Andreas 42588

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Her TSV Arendsee Sm1 1. BGC Wolfsburg Sm1

Wieder, Oliver 36603 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Timmer,Andreas 67708

MGF Magdeburg 1995 Her Niendorfer MC v. 1963 Sw1 TSV Arendsee Her

Haupt, Lukas 66998 Jürs, Dieter 43508 Hasenclever, Dirk 37054

MGF Magdeburg 1995 Her MC Flora Elmshorn Sm2 1. BGC Leipzig Sm2

Reher, Hannelore 67703 Dahrendorf, Petra 66398 Schrader, Lukas 66449

VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sw2 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sw1 MGC Olympia Kiel Her

Exner, Petra 66174 Pajonk, Kathi 37072 Krost, Dietger 17986

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1 TSV Arendsee Sw1 1. BGC Wolfsburg Sm2

Fischbeck, Patricia 38177 Steier, Uwe 44123 Zipper,Til 67709

MGF Magdeburg 1995 Dam Niendorfer MC v. 1963 Sm2 TSV Arendsee Her

Herzog, Hagen 50402 Bollrich, Jens 38537 Polat, Necdet 6076

MGF Magdeburg 1995 Sm1 1. BGC Leipzig Sm2 MC Flora Elmshorn Sm2

Benn, Holger 66790 Wunderlich,Mario 43556 Leickel, Kevin 32627

VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sm1 MGC Olympia Kiel Her

Huse, Fred 66173 Niemtschke, Uwe 52000 Hergesell, Albert 38180

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2 TSV Arendsee Sm1 1. BGC Wolfsburg Her

Kissinger, Frank 67611 Wichmann, Peter 3808 Mauser, Christian 37831

MGF Magdeburg 1995 Sm1 Niendorfer MC v. 1963 Sm2 TSV Arendsee Sm1

Kottemer, Christopher Zu001 Pape, Ronald 14267 Jürs, Gabriele 43515

MGF Magdeburg 1995 Her MGV Bremen Sm2 MC Flora Elmshorn Sw2

Schurig, Herbert jun. 30255 Stelter, Klaus 6075

VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sm2

Schmidt, Peter 35706 Jacobs, Marco 35317 Weinhold, Stefan 35538

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2 TSV Arendsee Her 1. BGC Wolfsburg Her

Hoppe, Mike 37752 Hannmann, Jörg 43553 Pajonk, Kim-Kevin 37073

MGF Magdeburg 1995 Sm1 Niendorfer MC v. 1963 Her TSV Arendsee Her

Hänßgen, Martin 66853 Minuth, Hanna 4622 Stautmeister, Ilka 40425

MGF Magdeburg 1995 Her 1. BGC Wolfsburg Sw2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1

Behrens, Britta 3E+06 Staritz, Enrico Zu002 Kizinski, Bärbel 67642

Minigolfcard Sw1 BSG Halle Her Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw2

Rosenbaum, Uwe Zu004 Staritz, Nadin Zu003

MGF Magdeburg 1995 Sm2 BSG Halle Dam

Minuth, Karl Heinz 4621 Lendner, Ute 3E+06

1. BGC Wolfsburg Sm2 MinigolfCard Sw2

1. 1 2 3

2. 4 5 6

3. 7 8 9

4. 10 11 12

5. 13 14 15

6. 16 17 18

7. 19 20 21

8. 22 23 24

9. 25 26 27

10. 28 29 30

11. 31 32 33

12. 34 35 36

13. 37 38 39

14. 40 41 42

15. 43 44 45

16. 46 47 48

17. 49 50 51

18. 52 53 54

19. 55 56 57

Start aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e.V.

TSV Arendsee,Abt. Bahnengolf
 20. Seepokal Arendsee

Gesamtliste

27.07.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt

Gesamtliste

1 Hergesell, Albert 38180 Her 23 21 44 23 67 23 90 22,500

2 Fischbeck, Patricia 38177 Dam 24 21 45 22 67 26 93 23,250

3 Leickel, Kevin 32627 Her 21 23 44 25 69 27 96 24,000

4 Weinhold, Stefan 35538 Her 25 24 49 25 74 23 97 24,250

5 Schrader, Lukas 66449 Her 25 25 50 22 72 26 98 24,500

6 Pajonk, Kathi 37072 Sw1 27 26 53 23 76 22 98 24,500

7 Hannmann, Jörg 43553 Her 26 23 49 22 71 28 99 24,750

8 Hasenclever, Dirk 37054 Sm2 23 25 48 23 71 29 100 25,000

9 Schurig, Herbert jun. 30255 Sm2 24 24 48 27 75 26 101 25,250

10 Wieder, Oliver 36603 Her 22 22 44 30 74 27 101 25,250

11 Steier, Uwe 44123 Sm2 24 23 47 32 79 22 101 25,250

12 Wichmann, Peter 3808 Sm2 24 25 49 26 75 27 102 25,500

13 Niemtschke, Uwe 52000 Sm1 28 25 53 25 78 24 102 25,500

14 Jürs, Gabriele 43515 Sw2 24 27 51 24 75 28 103 25,750

15 Jacobs, Jörg 35316 Sm1 28 23 51 30 81 22 103 25,750

16 Benn, Holger 66790 Sm2 24 25 49 28 77 30 107 26,750

17 Bollrich, Jens 38537 Sm2 32 26 58 27 85 23 108 27,000

18 Mauser, Christian 37831 Sm1 26 32 58 20 78 30 108 27,000

19 Dahrendorf, Matthias 66399 Sm2 24 27 51 26 77 33 110 27,500

20 Jacobs, Marco 35317 Her 31 25 56 32 88 23 111 27,750

21 Jürs, Dieter 43508 Sm2 23 33 56 28 84 28 112 28,000

22 Dahrendorf, Petra 66398 Sw1 22 32 54 22 76 36 112 28,000

23 Kissinger, Frank 67611 Sm1 28 27 55 30 85 28 113 28,250

24 Hänßgen, Martin 66853 Her 29 29 58 29 87 28 115 28,750

25 Krost, Dietger 17986 Sm2 32 27 59 31 90 25 115 28,750

26 Wunderlich,Mario 43556 Sm1 34 25 59 32 91 24 115 28,750

27 Hoppe, Mike 37752 Sm1 28 30 58 27 85 31 116 29,000

28 Huse, Fred 66173 Sm2 32 27 59 30 89 30 119 29,750

29 Minuth, Andreas 42588 Sm1 36 31 67 24 91 29 120 30,000

30 Zipper,Til 67709 Her 29 27 56 30 86 35 121 30,250

31 Kottemer, Christopher Zu001 Her 26 31 57 33 90 33 123 30,750

32 Exner, Petra 66174 Sw1 28 31 59 27 86 37 123 30,750

33 von Beuningen, Boto 5612 Sm2 34 26 60 33 93 31 124 31,000

34 Lendner, Ute 3260602 Sw2 25 37 62 30 92 32 124 31,000

35 Kunstmann, Marcel 33425 Her 41 31 72 27 99 25 124 31,000

36 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Sw1 30 29 59 31 90 35 125 31,250

37 Pajonk, Kim-Kevin 37073 Her 26 30 56 35 91 34 125 31,250

38 Behrens, Britta 3392205 Sw1 26 34 60 38 98 28 126 31,500

39 Polat, Necdet 6076 Sm2 28 30 58 32 90 37 127 31,750

40 Pape, Ronald 14267 Sm2 32 34 66 36 102 26 128 32,000

41 Minuth, Hanna 4622 Sw2 38 38 76 27 103 28 131 32,750

42 Stautmeister, Ilka 40425 Sw1 36 41 77 27 104 33 137 34,250

43 Schmidt, Peter 35706 Sm2 32 34 66 34 100 38 138 34,500

44 Herzog, Hagen 50402 Sm1 26 43 69 33 102 37 139 34,750

45 Haupt, Lukas 66998 Her 28 31 59 42 101 39 140 35,000

46 Minuth, Karl Heinz 4621 Sm2 37 40 77 35 112 34 146 36,500

47 Rosenbaum, Uwe Zu004 Sm2 36 41 77 33 110 38 148 37,000

48 Staritz, Enrico Zu002 Her 37 35 72 39 111 39 150 37,500

49 Stelter, Klaus 6075 Sm2 35 33 68 48 116 38 154 38,500

50 Timmer,Andreas 67708 Her 51 35 86 34 120 34 154 38,500

51 Kizinski, Bärbel 67642 Sw2 41 42 83 45 128 35 163 40,750

52 Reher, Hannelore 67703 Sw2 34 44 78 37 115 53 168 42,000

53 Staritz, Nadin Zu003 Dam 47 41 88 45 133 42 175 43,750

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
 20. See-Pokal Arendsee

Mannschaftswertung

27.07.2021

St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Σ Schl Ø

Wolfsburg
6 Minuth, Andreas 36 36 31 111 24 176 29 253 120 30,000

18 Krost, Dietger 32 68 27 138 31 207 25 278 115 28,750

30 Hergesell, Albert 23 91 21 159 23 230 23 301 90 22,500
42 Weinhold, Stefan 25 116 24 183 25 255 23 324 97 24,250

Summen 80 80 72 152 72 224 71 295

Streicher 36 31 31 29

Arendsee
5 Jacobs, Jörg 28 28 23 106 30 186 22 256 103 25,750

17 Pajonk, Kathi 27 55 26 132 23 209 22 278 98 24,500

29 Niemtschke, Uwe 28 83 25 157 25 234 24 302 102 25,500
41 Jacobs, Marco 31 114 25 182 32 266 23 325 111 27,750

Summen 83 83 73 156 78 234 67 301

Streicher 31 26 32 24

Niendorf
8 Fahrenkrog, Kirsten 30 30 29 103 31 176 35 259 125 31,250

20 Steier, Uwe 24 54 23 126 32 208 22 281 101 25,250

32 Wichmann, Peter 24 78 25 151 26 234 27 308 102 25,500
44 Hannmann, Jörg 26 104 23 174 22 256 28 336 99 24,750

Summen 74 74 71 145 79 224 77 301

Streicher 30 29 32 35

20 Magdeburg
21 7 Wieder, Oliver 22 22 22 96 30 174 27 250 101 25,250

22 19 Fischbeck, Patricia 24 46 21 117 22 196 26 276 93 23,250

23 31 Kissinger, Frank 28 74 27 144 30 226 28 304 113 28,250
24 43 Hoppe, Mike 28 102 30 174 27 253 31 335 116 29,000

Summen 74 74 70 144 79 223 81 304

Streicher 28 30 30 31

100 Lohbrügge
101 1 von Beuningen, Boto 34 34 26 108 33 190 31 276 124 31,000

102 13 Reher, Hannelore 34 68 44 152 37 227 53 329 168 42,000

103 25 Benn, Holger 24 92 25 177 28 255 30 359 107 26,750

104 37 Schurig, Herbert jun. 24 116 24 201 27 282 26 385 101 25,250

105 500 Nicht besetzt 116 201 282 385

Summen 82 82 75 157 88 245 87 332

Streicher 34 44 37 53

60 Lurup
61 2 Dahrendorf, Matthias 24 24 27 107 26 190 33 277 110 27,500

62 14 Dahrendorf, Petra 22 46 32 139 22 212 36 313 112 28,000

63 26 Wunderlich,Mario 34 80 25 164 32 244 24 337 115 28,750
64 38 Stelter, Klaus 35 115 33 197 48 292 38 375 154 38,500

Summen 80 80 84 164 80 244 93 337

Streicher 35 33 48 38

Arendsee-2
9 Timmer,Andreas 51 51 35 116 34 204 34 288 154 38,500

21 Zipper,Til 29 80 27 143 30 234 35 323 121 30,250

33 Mauser, Christian 26 106 32 175 20 254 30 353 108 27,000
45 Pajonk, Kim-Kevin 26 132 30 205 35 289 34 387 125 31,250

Summen 81 81 89 170 84 254 98 352

Streicher 51 35 35 35

295 24,583

301 25,083

301 25,083

304 25,333

332 27,667

337 28,083

352 29,333

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
 20. See-Pokal Arendsee

Mannschaftswertung

27.07.2021

30 Elbhavelland
31 4 Kunstmann, Marcel 41 41 31 123 27 208 25 290 124 31,000

32 16 Exner, Petra 28 69 31 154 27 235 37 327 123 30,750

33 28 Huse, Fred 32 101 27 181 30 265 30 357 119 29,750
34 40 Schmidt, Peter 32 133 34 215 34 299 38 395 138 34,500

Summen 92 92 89 181 84 265 92 357

Streicher 41 34 34 38

80 Magdeburg-2
81 10 Haupt, Lukas 28 28 31 111 42 213 39 305 140 35,000

82 22 Herzog, Hagen 26 54 43 154 33 246 37 342 139 34,750

83 34 Kottemer, Christopher 26 80 31 185 33 279 33 375 123 30,750
84 46 Hänßgen, Martin 29 109 29 214 29 308 28 403 115 28,750

Summen 80 80 91 171 95 266 98 364

Streicher 29 43 42 39

Einzelspieler
27 Leickel, Kevin 21 21 23 44 25 69 27 96 96 24,000

15 Schrader, Lukas 25 25 25 50 22 72 26 98 98 24,500

12 Hasenclever, Dirk 23 23 25 48 23 71 29 100 100 25,000

36 Jürs, Gabriele 24 24 27 51 24 75 28 103 103 25,750

23 Bollrich, Jens 32 32 26 58 27 85 23 108 108 27,000

11 Jürs, Dieter 23 23 33 56 28 84 28 112 112 28,000

56 Lendner, Ute 25 25 37 62 30 92 32 124 124 31,000

49 Behrens, Britta 26 26 34 60 38 98 28 126 126 31,500

24 Polat, Necdet 28 28 30 58 32 90 37 127 127 31,750

35 Pape, Ronald 32 32 34 66 36 102 26 128 128 32,000

47 Minuth, Hanna 38 38 38 76 27 103 28 131 131 32,750

48 Stautmeister, Ilka 36 36 41 77 27 104 33 137 137 34,250

55 Minuth, Karl Heinz 37 37 40 77 35 112 34 146 146 36,500

52 Rosenbaum, Uwe 36 36 41 77 33 110 38 148 148 37,000

50 Staritz, Enrico 37 37 35 72 39 111 39 150 150 37,500

51 Kizinski, Bärbel 41 41 42 83 45 128 35 163 163 40,750

53 Staritz, Nadin 47 47 41 88 45 133 42 175 175 43,750

Laufendes Turnier

1 70 Wolfsburg Wob 4 : 295 24,583

2 10 Arendsee TSVAr 4 : 301 25,083

3 90 Niendorf Nien 4 : 301 25,083

4 20 Magdeburg MD 4 : 304 25,333

5 100 Lohbrügge Laob 4 : 332 27,667

6 60 Lurup Lur 4 : 337 28,083

7 40 Arendsee-2 TSVAr2 4 : 352 29,333

8 30 Elbhavelland Hav 4 : 357 29,750

9 80 Magdeburg-2 MD2 4 : 364 30,333

364 30,333

357 29,750

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
 20. See-Pokal Arendsee

Kategorien

27.07.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt

Jugend weiblich

1 Fischbeck, Patricia 38177 MGMd 24 21 45 22 67 26 93 23,250

2 Staritz, Nadin Zu003 Hal 47 41 88 45 133 42 175 43,750

Herren

1 Hergesell, Albert 38180 Wob 23 21 44 23 67 23 90 22,500

2 Leickel, Kevin 32627 Kiel 21 23 44 25 69 27 96 24,000

3 Weinhold, Stefan 35538 Wob 25 24 49 25 74 23 97 24,250

4 Schrader, Lukas 66449 Kiel 25 25 50 22 72 26 98 24,500

5 Hannmann, Jörg 43553 Nien 26 23 49 22 71 28 99 24,750

6 Wieder, Oliver 36603 MGMd 22 22 44 30 74 27 101 25,250

7 Jacobs, Marco 35317 TSVAr 31 25 56 32 88 23 111 27,750

8 Hänßgen, Martin 66853 MGMd 29 29 58 29 87 28 115 28,750

9 Zipper,Til 67709 TSVAr 29 27 56 30 86 35 121 30,250

10 Kottemer, ChristopherZu001 MGMd 26 31 57 33 90 33 123 30,750

11 Kunstmann, Marcel 33425 Hav 41 31 72 27 99 25 124 31,000

12 Pajonk, Kim-Kevin 37073 TSVAr 26 30 56 35 91 34 125 31,250

13 Haupt, Lukas 66998 MGMd 28 31 59 42 101 39 140 35,000

14 Staritz, Enrico Zu002 Hal 37 35 72 39 111 39 150 37,500

15 Timmer,Andreas 67708 TSVAr 51 35 86 34 120 34 154 38,500

Seniorinnen AK 1

1 Pajonk, Kathi 37072 TSVAr 27 26 53 23 76 22 98 24,500

2 Dahrendorf, Petra 66398 Lurup 22 32 54 22 76 36 112 28,000

3 Exner, Petra 66174 Hav 28 31 59 27 86 37 123 30,750

4 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Nien 30 29 59 31 90 35 125 31,250

5 Behrens, Britta 3E+06 Card 26 34 60 38 98 28 126 31,500

6 Stautmeister, Ilka 40425 Hav 36 41 77 27 104 33 137 34,250

Senioren AK 1

1 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 28 25 53 25 78 24 102 25,500

2 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 28 23 51 30 81 22 103 25,750

3 Mauser, Christian 37831 TSVAr 26 32 58 20 78 30 108 27,000

4 Kissinger, Frank 67611 MGMd 28 27 55 30 85 28 113 28,250

5 Wunderlich,Mario 43556 Lurup 34 25 59 32 91 24 115 28,750

6 Hoppe, Mike 37752 MGMd 28 30 58 27 85 31 116 29,000

7 Minuth, Andreas 42588 Wob 36 31 67 24 91 29 120 30,000

8 Herzog, Hagen 50402 MGMd 26 43 69 33 102 37 139 34,750

Seniorinnen AK 2

1 Jürs, Gabriele 43515 Elm 24 27 51 24 75 28 103 25,750

2 Lendner, Ute 3E+06 Card 25 37 62 30 92 32 124 31,000

3 Minuth, Hanna 4622 Wob 38 38 76 27 103 28 131 32,750

4 Kizinski, Bärbel 67642 Hav 41 42 83 45 128 35 163 40,750

5 Reher, Hannelore 67703 Lohb 34 44 78 37 115 53 168 42,000

Kategorie aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

TSV Arendsee e.V., Abt. BG.
 20. See-Pokal Arendsee

Kategorien

27.07.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt

Senioren AK 2

1 Hasenclever, Dirk 37054 BGC 23 25 48 23 71 29 100 25,000

2 Steier, Uwe 44123 Nien 24 23 47 32 79 22 101 25,250 St1

3 Schurig, Herbert jun. 30255 Lohb 24 24 48 27 75 26 101 25,250 St2

4 Wichmann, Peter 3808 Nien 24 25 49 26 75 27 102 25,500

5 Benn, Holger 66790 Lohb 24 25 49 28 77 30 107 26,750

6 Bollrich, Jens 38537 BGC 32 26 58 27 85 23 108 27,000

7 Dahrendorf, Matthias 66399 Lurup 24 27 51 26 77 33 110 27,500

8 Jürs, Dieter 43508 Elm 23 33 56 28 84 28 112 28,000

9 Krost, Dietger 17986 Wob 32 27 59 31 90 25 115 28,750

10 Huse, Fred 66173 Hav 32 27 59 30 89 30 119 29,750

11 von Beuningen, Boto 5612 Lohb 34 26 60 33 93 31 124 31,000

12 Polat, Necdet 6076 Elm 28 30 58 32 90 37 127 31,750

13 Pape, Ronald 14267 Card 32 34 66 36 102 26 128 32,000

14 Schmidt, Peter 35706 Hav 32 34 66 34 100 38 138 34,500

15 Minuth, Karl Heinz 4621 Wob 37 40 77 35 112 34 146 36,500

16 Rosenbaum, Uwe Zu004 MGMd 36 41 77 33 110 38 148 37,000

17 Stelter, Klaus 6075 Lurup 35 33 68 48 116 38 154 38,500

Kategorie aus 
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